
UCHWAŁA NR XXX/257/2020 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w zw. z art. 18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa 
się ostateczny termin dokonywania każdego wydatku. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w §1 będą gromadzone 
na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu gminy. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Stawiguda. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Niski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BCC9A9-2B3B-4B27-96E3-3CF05AC1A6E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Kwota Termin realizacji

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 770 602,25 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 2 770 602,25 

4300 Zakup usług pozostałych 8 118,00 30.06.2021

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 677,00 30.06.2021

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 642 807,25 30.06.2021

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
101 727,66 

40002 Dostarczanie wody 101 727,66 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 727,66 28.02.2021

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 122 750,42 

60016 Drogi publiczne gminne 1 122 750,42 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 122 750,42 
31.03.2021                                                        

30.06.2021

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 65 924,94 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 924,94 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 500,00 30.06.2021

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 424,94 30.06.2021

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 182 746,20 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 182 746,20 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 24 860,00 30.06.2021

4300 Zakup usług pozostałych 157 886,20 30.06.2021

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 194 075,50 

75023
Urzędy gmin (miast i miast na ptawach 

powiatu)
194 075,50 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 075,50 30.06.2021

                                                     Załącznik nr 1

                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/257/2020

                                                     z dnia 30 grudnia 2020 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2019 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BCC9A9-2B3B-4B27-96E3-3CF05AC1A6E2. Podpisany Strona 1



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 30.06.2021

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
707 929,39 

90015 Gospodarka odpadami 125 829,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 829,00 28.02.2021

90095 582 100,39 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 850,72 
30.04.2021                                                          

30.06.2021

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 249,67 30.06.2021

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
2 181 538,43 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 181 538,43 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 30.06.2021

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 176 538,43 30.06.2021

7 337 294,79 RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BCC9A9-2B3B-4B27-96E3-3CF05AC1A6E2. Podpisany Strona 2



                                                                               Załącznik nr 2

                                                                               do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/257/2020

                                                                               z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 770 602,25      8 118,00            2 762 484,25      

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
2 770 602,25      8 118,00            2 762 484,25      

4300
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 

kanalizacji sanitarnej Bartążek-Bartąg
5 118,00             5 118,00            -                       

4300
Dokumentacja wodno-kanalizacyjna 

zbiornika BartążekBartąg
3 000,00             3 000,00            -                       

6050
Projekt sieci wodociągowej i kanalizaci 

sanitarnej w msc.Miodówko
12 177,00           -                      12 177,00           

6050

Projekt techniczny budowy sieci wodno-

kanalizacyjnej w ul. Piaskowej w 

miejscowości Stawiguda

71 500,00           -                      71 500,00           

6050
Dokumentacja projektowo - kosztorysowa 

kolektora sanitarnego w Jarotach
36 000,00           -                      36 000,00           

6059
Rozbudowa oczyszczalni ścieków                         

w Stawigudzie
2 642 807,25      -                      2 642 807,25      

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
101 727,66         -                      101 727,66         

40002 Dostarczanie wody 101 727,66         -                      101 727,66         

6059
Wdrożenie telemetrii i inteligentnych e-

usług dla mieszkańców Gminy Stawiguda
101 727,66         -                      101 727,66         

600 Transport i łączność 1 122 750,42      -                      1 122 750,42      

60016 Drogi publiczne gminne 1 122 750,42      -                      1 122 750,42      

6050

Budowa ul. Akacjowej w miejscowości 

Stawiguda wraz z budową kanalizacji 

deszczowej

27 705,50           -                      27 705,50           

6050
Przebudowa ul. Szantowej w miejscowości 

Tomaszkowo
405 500,13         -                      405 500,13         

6050
Przebudowa ul. Fermowej w miejscowości 

Stawiguda
255 248,05         -                      255 248,05         

6050
Przebudowa ul. Zajęczej w miejscowości 

Tomaszkowo
128 296,12         -                      128 296,12         

6050 Rozbudowa ul. Polnej w Stawigudzie 229 363,62         -                      229 363,62         

6050
Projekt modernizacji ul.Grzybowej w 

Gryźlinach
4 000,00             -                      4 000,00             

6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej ulicy Jasnej w Stawigudzie
14 637,00           -                      14 637,00           

6050

Wykonanie dokumentacju projektowo-

kosztorysowej budowy umocnienia skarp w 

Rusi

48 000,00           -                      48 000,00           

6050
Dokumentacja projektowa przebudowy 

ulicy Słonecznej w miejscowości Pluski
10 000,00           -                      10 000,00           

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BCC9A9-2B3B-4B27-96E3-3CF05AC1A6E2. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 65 924,94           2 500,00            63 424,94           

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 924,94           2 500,00            63 424,94           

4170

Sporządzenie Programu opieki nad 

zabytkami Gminy Stawiguda na lata 2019-

2020

2 500,00             2 500,00            -                       

6059

Utworzenie centrum kulturowego poprzez 

wykonanie renowacji budynku zabytkowej 

kaplicy ewangielickiej w Stawigudzie

63 424,94           -                      63 424,94           

710 Działalność usługowa 182 746,20         182 746,20        -                       

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 182 746,20         182 746,20        -                       

4170

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Majdy  gmina Stawiguda 

(hasło: mpzp Majdy Krys-Pol)

9 600,00             9 600,00            -                       

4170

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Tomaszkowo oraz części 

obrębu Bartąg gmina Stawiguda  (hasło: 

mpzp Tomaszkowo, Bartąg-przy 

obwodnicy) 

15 260,00           15 260,00          -                       

4300

Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu Jaroty i części 

obrębu Bartąg, gmina Stawiguda (hasło: 

mpzp Łyna)

20 664,00           20 664,00          -                       

4300

Przystapienie do opracowania m.p.z.p. 

części obrębu Wymój, gmina Stawiguda 

(hasło: mpzp Drzazga dz. nr 305…)

3 000,00             3 000,00            -                       

4300

Sporządzenie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w 

obrębie Tomaszkowo, gmina Stawiguda 

(hasło: mpzpTomaszkowo jednostka G)

11 070,00           11 070,00          -                       

4300

Sporządzenie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części 

obrebu Rybaki, gmina Stawiguda (hasło: 

mpzp Rybaki)

17 220,00           17 220,00          -                       

4300

Sporządzenie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części 

obrębu Stawiguda, gmina Stawiguda (hasło 

mpzp Stawiguda tartak) 

5 623,20             5 623,20            -                       

4300

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Bartąg (hasło: mpzp Bartąg 

jednostka F i G) 

20 664,00           20 664,00          -                       

4300

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów zabudowy usługowej  w obrębie 

Tomaszkowo, gmina Stawiguda (hasło: 

mpzpTomaszkowo zachód-usługi) 

6 300,00             6 300,00            -                       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BCC9A9-2B3B-4B27-96E3-3CF05AC1A6E2. Podpisany Strona 2



4300

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Stawiguda, gmina Stawiguda 

przy ul. Łąkowej (hasło: mpzp Stawiguda 

ul. Łąkowa)

4 000,00             4 000,00            -                       

4300

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

części  obrębu Pluski gmina Stawiguda w 

pobliżu ul. Polnej i Jeziornej (hasło: mpzp 

Pluski-rezydencje warmińskie)

4 920,00             4 920,00            -                       

4300

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Majdy oraz części obrębu 

Kręsk gmina Stawiguda  (hasło: mpzp 

Majdy, Kręsk)

8 610,00             8 610,00            -                       

4300

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

części obrębu Bartąg gmina Stawiguda  

(hasło: mpzp Bartąg-Grupa Brawo)

5 000,00             5 000,00            -                       

4300

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części 

obrębu Gryźliny, gmina Stawiguda (hasło: 

mpzp Gryźliny działalność gospodarcza I)

14 000,00           14 000,00          -                       

4300

Sporządzenie projektu częściowej zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obręie Jaroty gmina 

Stawiguda (hasło: mpzp Jaroty ul. 

Kryształowa)

10 500,00           10 500,00          -                       

4300

Sporządzenie projektu częściowej zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obręie Bartąg gmina 

Stawiguda (hasło: mpzp Bartąg ul. 

Przyrodnicza)

9 900,00             9 900,00            -                       

4300

Sporządzenie projektu częściowej zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie Bartąg gmina 

Stawiguda (hasło: mpzp Bartąg ul. 

Graniczna)

12 915,00           12 915,00          -                       

4300

Sporządzenie projektu częściowej zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Stawiguda (hasło: Studium) 

3 500,00             3 500,00            -                       

750 Administracja publiczna 194 075,50         -                      194 075,50         

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
194 075,50         -                      194 075,50         

6059
Cyfrowa administracja - nowe                       

e-usługi w Gminie Stawiguda
194 075,50         -                      194 075,50         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BCC9A9-2B3B-4B27-96E3-3CF05AC1A6E2. Podpisany Strona 3



801 Oświata i wychowanie 10 000,00           -                      10 000,00           

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00           -                      10 000,00           

6050
Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. 

listopada w Rusi
10 000,00           -                      10 000,00           

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
707 929,39         -                      707 929,39         

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 125 829,00         -                      125 829,00         

6050

Budowa oświetlenie  ulicy Porcelanowej i 

Kryształowej w miejscowości Jaroty - etap 

I

125 829,00         -                      125 829,00         

90095 Pozostała działalność 582 100,39         -                      582 100,39         

6050 Dokumentacje projektowe 8 033,57             -                      8 033,57             

6050
Ochrona zasobów przyrodniczych gminy 

Stawiguda
414 017,15         -                      414 017,15         

6050

Dokumentacja projektowa odprowadzenia 

nadmiaru wód opadowych ze stawu na dz. 

241/5 w Dorotowie do istn. rowu

10 800,00           -                      10 800,00           

6059
Ochrona różnorodności biologicznej na 

terenie Gminy Stawiguda
149 249,67         -                      149 249,67         

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 181 538,43      5 000,00            2 176 538,43      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 181 538,43      5 000,00            2 176 538,43      

4300

Dokumentacja projektowo kosztorysowa 

świetlicy wiejskiej w Miodówku, Bartążku, 

Gągławkach i Majdach

5 000,00             5 000,00            -                       

6059
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w 

Stawigudzie
2 105 407,09      -                      2 105 407,09      

6059

Aktywizacja dzieci i młodzieży dzięki 

lokalnym centrom aktywności i integracji w 

Gminie Stawiguda

50 710,18           -                      50 710,18           

6059 Budowa świetlicy w Gągławkach 20 421,16           -                      20 421,16           

7 337 294,79      198 364,20        7 138 930,59      RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BCC9A9-2B3B-4B27-96E3-3CF05AC1A6E2. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

